torum, corporum quoque receptorum gloria cumulabitur. Ubi sollicitius intuendum est, fratres mei, quia spiritus sanctus non solum in futuro perfectam, sed et in præsenti maximam justis quietem tribuit, cum eorum mentes cœlesti igne caritas accedit. Dicit namque Apostolus [Rom. 5.] : Spes autem non confundit, quia caritas Dei diffusa est in cordibus nostris per spiritum sanctum, qui datus est nobis. Et hæc est vera, imo hæc est sola in hac vita requies animarum, divina dilectione repleri, spe supernæ retributionis prospера mundi simul et adversa contemnere, terrena a se desideria funditus extirpare, concupiscentiis renunciare secularibus, illatis pro Christo contumeliis et persecutionibus gaudere, et cum Apostolo dicere posse: Et gloriamur in spe gloriæ filiorum Dei: non solum autem, sed et gloriamur in tribulationibus. Nam qui in rerum mundanarum delectationibus, et opulentia se requiescere posse confidit, fallitur: etenim et creberrimis ejusdem mundi perturbationibus, et ipso fine convincitur, quia super arenam fundamentum suæ quietis posuerit. At quicunque sancto afflati spiritu, suavissimum illud Dominicæ dilectionis jugum super se levaverint, atque exemplo illius mites esse et humiles corde didicerint, nonnulla etiam in præsenti futuræ quietis imagine fruuntur, dum a conturbatione hominum secularium tota mente secreti, vultum sui conditoris semper reminisci gaudent, atque ad perfectam ejus contemplationem pertingere sitiunt, dicentes sibi cum apostolo Joanne [1 Joan. 3.] : Scimus quia cum apparuerit, similes ei erimus, videbimus enim eum sicuti est. Ad cujus præmium visionis si pervenire desideramus, oportet, fratres carissimi, ut hujus Evangelicæ lectionis perpetuo memores, a mundi nos illecebris immunes exhibeamus, quatenus ad percipiendam spiritus sancti gratiam, quam mundus non potest accipere, digni existere valeamus. Diligamus Christum, ejusque mandata quæ habemus incipiendo, servemus perseverando. Fit enim

justa mercede, ut illum diligendo diligi amplius mereamur a patre, sed et ipse majorem dilectionis suæ gratiam præstare dignabitur in futurum. Dat enim nunc diligendo nos, ut credentes speremus in eum: tunc autem ut videamus eum facie ad faciem; manifestabitque se ipsum nobis, hoc est in claritate, quam habuit priusquam mundus esset apud patrem, cum quo vivit et regnat Deus in unitate spiritus sancti, per omnia secula seculorum, Amen.

HOMILIA X.

LUCÆ 5. *In illo tempore, cum turbæ irruerent ad Jesum ut audirent verbum Dei, et ipse stabat secus stagnum Genesareth, &c.*